КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
УЯРСКИЙ РАЙОН

ТОЛСТИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

24.03.2021 г                                   с. Толстихино                                    № 2-20
О проведении публичных слушаний

по вопросу «Об утверждении

отчета об исполнении бюджета за 2020 год»
В соответствии со ст. 28.Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и со ст. 37.2 Устава Толстихинского сельсовета Толстихинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу «Об утверждении отчета об исполнении бюджета за 2020 год»
2. Публичные слушания состоятся 09 апреля 2021 г. в 13:00 в помещении администрации Толстихинского сельсовета по адресу: с. Толстихино, ул. Ленина 11.
3. Докладчиком на публичных слушаниях определить главного бухгалтера администрации Толстихинского сельсовета Светлану Анатольевну Оглоблину.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по бюджету и финансам Т.Г. Карапузову.
5. Решение вступает в силу на следующий день после дня опубликования в районной общественно-политической газете Уярского района «Вперед», и подлежит размещению на официальном сайте Толстихинского сельсовета в сети Интернет https://stolstihino.ru/
Председатель Совета депутатов                                                Глава сельсовета

                      Н.Ф. Наконечная                                                          Т.В. Павлова